นั้น
ในการนี้ เพ่ือให้การดำเนินการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนิน งานของ
หน่วยงานภาครัฐ (ITA) ในส่วน ตัวชี้วัดที่ 9 การเสริมสร้างวัฒนธรรมองค์กร เป็นไปตามเกณฑ์การประเมิน
MOPH ITA ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ภายใต้แนวคิด MOPH ITA 2024 : DECADE OF MOPH ITA
ทศวรรษของ MOPH ITA เพ่ือให้หน่วยงานที่มีการพัฒนาในระดับดีแล้ว ยังคงรักษามาตรฐานการดำเนินงานและ
การปฏิบัติหน้าที่ให้มีเสถียรภาพมากยิ่งขึ้น ประกอบด้วย

1.1 ประกาศเจตนารมณ์ประกาศเจตนารมณ์การต่อต้านการทุจริต“โรงพยาบาลแม่จริมใส
สะอาด ร่วมต้านทุจริต (Meacharim Hospital Together Against Corruption)” ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.